GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA
Rua Jundiaí, Nº 84 – Monte Belo – Itaquaquecetuba – SP.

4732-9540

4 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DIRETORES DE ESCOLA/ESCOLAR PARA

SESSÃO DE INDICAÇÃO DE ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS NO PROCESSO

DE ENTREVISTA VUNESP E PSS

A Dirigente da Diretoria de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições legais,

convoca os diretores das Unidades Escolares do Programa de Ensino Integral que possuem vagas

para a indicação dos candidatos deferidos no processo de enstrevista Vunesp e PSS.

Data: 04/04/2025 - Sexta-feira

Horário: às 09h30

Local: Diretoria de Ensino de Itaquaquecetuba

RELAÇÃO DE VAGAS PARA ALOCAÇÃO

Programa de Ensino Integral Ensino Quantidade Disciplina

EE PEI Carmen Netto dos Santos EF 01 Matemática

EE PEI Durval Evaristo dos Santos EM 01 Química

EE PEI Maria da Conceição Sanches EF 01* Língua Inglesa

EE PEI Maria Aparecida Ferreira EF/EM 01 Matemática/Fisica

EE PEI Margarida de Camillis EF/EM 01* Língua Portuguesa/Inglesa

OBS: * EE Maria da Conceição Sanches – ingressante – afastado para coordenação pedagógica.

*EE Margarida de Camillis Substituição Licença gestante 180 dias a partir de 02/04/2025

INTERLOCUTOR DE LÍBRAS

Programa deEnsino Integral Ensino Quantidade

EE PEI Padre Eustáquio EF/EM 01

Resolução 77/2024 Artigo 15 – A alocação dos docentes credenciados e deferidos na entrevista, deverá ser

realizada pela Diretoria de Ensino, sob a responsabilidade da Dirigente Regional de Ensino e Comissão de

Alocação do Programa Ensino Integral – PEI.

Itaquaquecetuba, 03 de abril de 2025.

Viviane Araujo de Melo

Dirigente Regional de Ensino

Comissão de atribuição/alocação PEI